Emiri |

Subjektit: il Zyrtari Autorizues:
Adresa: _|Krallja Millutino Gracanica Periudha e Raportimit, “oi" 5 ' [,
Data e Raportimit:. | & T "i— [
Nenshkrimi:. - -worme sl o E)——
Shuma e buxhetit per TM1-2023 8,700.00 L i o)/
Totali | Shpenzuar per TM1-2023 3,393.20 Y’P& .=5/306.80
Kodi e Janar Shkurt Mars~ | Tatat”
; Pérshrimi <
ekonomi Paguar Paguar Paguar Paguar

.xPéga'tNe pi.lnetorve Néto

Tatimi

Kontributi | punédhénésit

Kontributi | punetorlt

: Shpenzmet e Udhetlmlt‘&brenda vendit

Shpenzimet per udhetim jasht vendit

Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit

Akomodimi [ udhtimit zyrtar jasht vendit

Shpenz tjera udht.zyr jasht vendit

Shpenzmei per Internet

Shpenzime tjera Telefonike Vala-900

Shpenzmei Postare

Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese

Sherbime shtypje jo-marketing

Sherbimet tjera kontraktuese

Sherblme‘t kmke

Mobile

Telefona

Kompjuter ( me pak se 1000 euro)

Harduer per teknologji informative

Paisje tjera ( me pak se 1000 euro)

Moblhe

kompjutere

Hardwer per teknologji informative

Paisje tjera

Fufhlzimet pér Zyre

Furnizim per ushgim dhe pije

Akomodlml

A fﬂ"é%

Bse:.

Nafte per ngrohje gendrore

Léndé Djegése per Gjenerator

Karburante par vetura

1,500.00

Avans 'per Para te“é‘altshme (Paty cash}

13810 1,500.00
13820 Avans per udhetime zyrtare - -
13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave) = =

Interesi | Bankes Sig.vetuave)




Regjistrimi iautomjeteve

Sigurimi | automjeteve

Taksa komunale e regjist.automjet.

erembajtja dhe Riparimi Automijet.

Mirembajtja e ndertesave

Mirembajtja e Teknologise Informative

erembajtja e moblleve dhe pals;eve

Pagesa e Qirase per ndertesa

Pagesa e Qirase per Toka

Pagesa e Qirase per paisje

Pagesae erase per makina

Reklamat dhe"konkureset

Botime e publikimeve

Sh enzimet per |nform|m publik

Drekat zyare

Shpenzume nga vendlmet e j
Shp: 3 (1

) Shpensze"i e ‘Energjlse Elektrlke

Shpenzimet e Ujit

Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)

Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi

Shpenzimet =] PTK -se

(komunale)

Aparate tel ﬁkse

31640 Kompjuter,printer, UPS
31650 Aparate fotokopjuese
31690 Paisje tjera(zerimi)

3,393.20







